
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non classé 
NPD 

N° 
414 
415 
471 
411 
405 
407 
427 
434 
429 
402 
432 
439 
409 
430 

477 

Nom complet 
Nils LELAURE 
Pierre DEVOS 
Livio MARIOTTA 
Nathan POTTIER 
Edgard DUPONT GOFFAUX 
Gabriel BAILLY 
Leo Paul AUDIGNON 
CHARLES DAENENS 
Keirdine MAMMERI 
Anais VERSEE 
Jean Baptiste WILLEMET 
Lilie CHEMIN 
Jade JACQUET 
Ernesto BERNOLET 

jules PRUVOST 

Catégorie 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 

NATIONALE 

Club 
RACB 
DOUVRIN 
METROPOLE 
ABBEVILLE 
METROPOLE 
ST QUENTIN 
METROPOLE 
RACB 
Métropole 
RACB 
DOUVRIN 
DOUVRIN 
DOUVRIN 
RACB 

METROPOLE 

Tours 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

2 

Tps total 
9:51.947 
9:53.544 
9:56.089 
9:58.632 

10:04.889 
10:05.791 
10:15.338 
10:17.646 
10:23.686 
10:23.942 
10:41.161 

9:02.717 
2:06.625 

Meilleur tps 
46.733 
46.740 
46.951 
46.829 
47.150 
47.412 
47.901 
47.878 
47.763 
48.698 
50.016 
50.577 
48.947 

Commentaire 

Pénalité +5" 

Pénalité +5" 

Pénalité +5" 

 

Trié par tour

Annonces 
 Pilote N°405 : pénalité +5 sec position incorrecte du carrénage avant . Art.2.3.3/PG 
 Pilote N°427 : pénalité +5 sec position incorrecte du carrénage avant . Art.2.3.3/PG 
 Pilote N°402 : pénalité +5 sec position incorrecte du carrénage avant . Art.2.3.3/PG 

Marge de victoire 

1.597 

Vit. moy.  

68,163 

Meilleur tps/tour 

46.733 

Meilleure vit. 

71,949 

Meilleur tour 

414 - Nils LELAURE 
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CHRONO 

 DIRECTEUR COURSE : GIRALDI bruno 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CHP ligue hauts de France DOUVRIN 
K- FINALE  

NATIONALE 

Course (12 Tours) Démarré à 14:37:22 

DOUVRIN 0,934 km 

10/03/2024 14:35 


